1 / 1

西部航空有限责任公司

标题
关于西部航空涉及杭州萧山国际机场航班调整航站楼信息的业

务通告

编号 市场营销部客业〔2023〕61号 发布日期 2023-5-6

生效日期 2023-5-6 失效日期 -

编写人 项娟 审核人 杨柳 签发人 赵彦

通告类型
■要求执行           □要求修改程序

□要求提供反馈       □其他

发布范围
主送 各销售单位

抄送 财务部

通告内容：

接地服通知，即日起，西部航空涉及杭州萧山国际机场航站楼信息由 T1调整为

T3。

请各销售单位在销售西部航空涉及杭州萧山国际机场航班时，务必告知旅客所

购客票为杭州萧山国际机场 T3 航站楼，并提示旅客合理安排至杭州萧山国际机场

T3航站楼办理乘机手续的时间。已销售的客票请各销售单位做好通知、解释工作。

特此通知

联系人：项娟 电话：023-86861463